

Kuumavesipesuri Kränzle Therm RP 900 T

Therm RP 900 T on Kränzlen 50-vuotisjuhlamalli, joka tarjoaa huipputason kuumavesipesuratkaisun ammattikäyttöön. Tehokas kuumavesijärjestelmä takaa erinomaisen pesutehon ja nopean lämmityksen. Tämä pesuri on suunniteltu kestävästi pitkäkestoista käyttöä ja vaativia olosuhteita. Ergonominen muotoilu ja helppo liikuteltavuus tekevät siitä täydellisen valinnan niin ajoneuvojen kuin teollisuuslaitteiden puhdistukseen.



Kokotiedot	190BAR, 15L/MIN, 400V, KELA 20M
Tuotekoodi	533096
Valmistajan tuotekoodi	THERM RP 900 T
Tuotemerkki	Kränzle
Kierrosluku(rpm)	1400
Max käyttöpainne(bar)	170
Max. veden lämpötila	85
Veden virtaus	15 l/min
Hinta	4 870,00 € 3 880,48 € (alv 0 %)

Kuumavesipesuri Kränzle Therm RP 900 T Black Edition – Huippuluokan Tehoa ja Käytettävyyttä

Kränzle Therm RP 900 T on suunniteltu täyttämään vaativien ammattilaisten tarpeet. Tämä kuumavesipesuri on osa Kränzlen 50-vuotisjuhlamallistoa, ja se yhdistää yrityksen vuosikymmenten kokemuksen pesuteknologiassa. **Therm RP 900 T Black Edition** on varustettu edistyksellisellä kuumavesijärjestelmällä, joka mahdollistaa tehokkaan pesutehon ja nopean lämmityksen.

Avainominaisuudet:

- **Tehokas kuumavesijärjestelmä:** Nopea lämmitys ja tehokas puhdistus parantavat pesutuloksia verrattuna perinteisiin kylmävesipesureihin.
- **Kestävä ja luotettava:** Suunniteltu jatkuvaan käyttöön haastavissa olosuhteissa, kuten teollisuuslaitteiden ja ajoneuvojen puhdistuksessa.
- **Ergonominen muotoilu:** Suuret pyörät ja ergonominen kahva mahdollistavat helpon liikuteltavuuden, jopa epätasaisilla pinnoilla.
- **Black Edition -erikoismalli:** Tämä juhlamalli edustaa Kränzlen sitoutumista laatuun ja innovaatioon, tarjoten tyylikästä ulkonäköä ja ensiluokkaista suorituskykyä.

Miksi valita Kränzle Therm RP 900 T?

Therm RP 900 T on suunniteltu erityisesti ammattilaisille, jotka arvostavat kestävyyttä, tehokkuutta ja helppokäyttöisyyttä. Tämä kuumavesipesuri takaa erinomaiset tulokset niin ajoneuvojen kuin teollisuuden puhdistustöissä, ja se on varustettu nykyaikaisella teknologialla, joka tekee puhdistamisesta nopeaa ja vaivatonta.